
1/1 
 

      

 

Farma 25 dílů, puzzle s čísly 
 

Vzdělávací puzzle pro děti, s čísly a tematikou farmy. 

Obsahuje: 25 dílů puzzle. 

 

Jak s puzzle pracovat 

Jednotlivé díly puzzle rozložte na stůl a nechte děti vyhledat a složit dohromady související díly.  

Složením všech dílů vznikne velký obrázek puzzle s motivem farmy. Tím však hra nekončí! 

Ukažte dětem čísla ve spodní části puzzle. Vyslovte názvy jednotlivých čísel nahlas a požádejte děti, 

aby názvy čísel po Vás 

zopakovaly (pokud čísla dosud 

neznají).  

Následně je seznamte se zvířátky 

vyobrazenými pod čísly na 

puzzle a nechte je tato zvířátka 

spočítat. Menším dětem 

s počítáním pomozte. 

Dále je požádejte, aby příslušný 

počet zvířátek pod konkrétním 

číslem vyhledaly na obrázku 

puzzle.  

Nakonec si s dětmi povídejte o 

životě zvířátek na farmě, o péči o 

ně a jejich významu pro člověka. 

 

  

Kód: LT22990 

Materiál: tvrzený papír. 

Baleno v papírové krabici. 

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo. 
 

      Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. 
Obsahuje malé části, které mohou být polknuty. Žádné 
z částí nevkládejte do úst. Používat pod dohledem 
dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462 

252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853 

info@toypex.cz 

 

mailto:info@toypex.cz

